

معاون رئیس جمهور تاکید کرد:

اشتغال و توانمند سازی زنان سرپرست خانوار و بانوان تحصیل کرده حمایت می شود



معاون رئیس‌جمهور از حمایت برای اشتغال و توانمند سازی زنان سرپرست خانوار و بانوان تحصیل کرده خبر داد و اعلام کرد: ارائه آموزش‌های مهارتی در مناطق محروم نیز از دیگر روش‌های مبارزه با فقر و توسعه اشتغال است. به گزارش بازارکار، «زهره پهلوان‌آذر» معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور گفت: ارائه تسهیلات خرد به زنان سرپرست خانوار در کوتاه‌مدت امکان برطرف کردن بخشی از مشکلات آنان را فراهم می‌کند؛ این وام‌ها حتماً در برون رفت از فقر تاثیرگذار است. ما باید به این بخش از زنان درگیر فقر، آموزش مشارکت در فعالیت‌ها و مبارزه با فقر ارائه دهیم و همراهی آموزش‌های مهارتی و حمایت‌های مختلف با تسهیلات مالی خرد همراه بسیار مهم است. معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور امروز ۵ اسفندماه در جریان هشتمین نشست فقرزدایی، تأمین مالی خرد، توانمندسازی بیان کرد: در کشور ما به حوزه فقر بسیار پرداخته شده و اما نکته امروز در این راستا این است که شکل فقر به سمت زنده‌تر شدن در حرکت است. در واقع به همان نسبتی که مسأله معیشت در کشور مطرح می‌شود، موضوعات مرتبط با زنان به سمت حاد شدن می‌رود. وی افزود: زنان سرپرست خانوار ناشی از فوت یا ناشی از طلاق دو رفتار متفاوت را در جامعه نشان می‌دهند. زنان سرپرست خانوار ناشی از فوت همسر در کوتاه‌ترین زمان ممکن باید به فعال اقتصادی تبدیل شوند؛ این زنان عمدتاً به حل مسائل اقتصادی روزمره ناشناخته هستند. مشکلات عاطفی این زنان نیز در جای خود مهم محسوب می‌شود. همچنین زنان بانوسرپرست یا زنانی که مجبور به سرپرستی خانوار شده‌اند، به شدت درگیر فقر می‌شوند. معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور تاکید کرد: زنان خانه‌دار با وجود اینکه در حوزه اقتصادی با مشکل مواجه نیستند، در برخی شرایط اختیار اقتصادی لازم را ندارند و این مسأله زن را در لایه‌هایی نظیر بهداشت و سلامت جسمی با چالش مواجه می‌کند. این موضوع را باید جنسی از فقر زنانه به شمار آورد. به گفته او: همینطور زنان روستایی، حاشیه‌نشین و عشایر هرکدام دارای جنس مشکلات خاصی هستند و حل این موضوعات نیازمند راهکارهای مختلفی است. یکی از روش‌های موثر برای حل مسائل فقر زنان به ویژه فقر حاد، رسیدگی انبسی به مشکلات مذکور است که پرداخت یارانه‌های نقدی در این راستا مطرح می‌شود و شاخص‌های بهداشتی، آموزشی و تغذیه در این روش هدفگذاری می‌شود. پهلوان‌آذر اضافه کرد: ارائه آموزش‌های مهارتی در مناطق محروم نیز از دیگر روش‌های مبارزه با فقر مطرح است. همینطور دسترسی به خدمات بهداشتی نیز در این راستا مورد توجه است. حمایت از کارآفرینی در انواع کسب و کارهای کوچک و تسهیلات مالی نیز از دیگر راهکارهای مقابله با فقر زنان محسوب می‌شود. وی بیان کرد: یارانه‌های بدون هدفمندی از راهکارهای کوتاه‌مدت و البته کارآمد در حوزه توانمندسازی زنان سرپرست خانوار به شمار می‌رود. در دانشگاه تهران در این ارتباط پژوهشی انجام شده که بخشی از زنان سرپرست خانوار با وجود بسترهای مهیا برای ارائه آموزش‌های مهارتی حاضر به شرکت در این دوره‌های کارآفرینی نیستند و دلیل آن را قلع احتمالی یارانه عنوان می‌کنند. عمدتاً زنان با نگرش حل مسأله، حاضر به انجام کارهای مذکور هستند و در واقع کارآفرینی را به جای دریافت یارانه انتخاب می‌کنند؛ بخشی از این شایستگی‌های مهم به دوران کودکی این بخش از جامعه زنان برمی‌گردد. در مجموع اینکه به طور مطلق نمی‌توان آموزش‌های کارآفرینی را جایگزین یارانه زنان سرپرست خانوار کرد. معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور گفت: همینطور برگزاری دوره‌های آموزشی بدون توجه به نیازهای بازار از دیگر راهکارهای حوزه توانمندسازی زنان سرپرست خانوار است؛ در این راستا افراد به صورت مقطعی و در طول این زنجیره بافواصله به حل مسأله اقدام می‌کنند و نتیجه این حرکت افزایش اضطراب این بخش از زنان نیازمند حمایت می‌شود. پهلوان‌آذر افزود: شناخت دقیق از این حوزه و استفاده از داده‌های میدانی در راستای فقرزدایی بین جامعه زنان سرپرست خانوار از درجه اهمیت بالایی برخوردار است. به گفته وی، شناسایی ریشه‌های فقر و اقدام برای تحقق زنجیره کامل در حوزه توانمندسازی زنان سرپرست خانوار نیز بسیار مهم است. معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده ادامه داد: در حوزه زنان سرپرست خانوار مسأله ما در دولت حتماً پیشگیری است. سالانه به طور میانگین ۱۷ هزار نفر در تصادفات جاده‌ای فوت می‌کنند و این حجم بالای فوت‌شدگان حوزه تصادفات جاده‌ای، آسیب‌های فراوانی به خانواده‌ها می‌رساند؛ ۵۰ درصد این مجموعه تصادفات به دلیل آگاهی رانندگان مرتبط می‌شود و خودروهای نایب و دیگر موارد نیز در شکل گیری این مهم تاثیرگذارند. وی تاکید کرد: بیماری‌های مختلف به ویژه برخی سرطان‌های زنانه حتی طبقه فقر خانوادگی را جابجا می‌کند؛ در این راستا موضوعات مرتبط با پیشگیری و درمان را دنبال می‌کنیم. ما در حوزه آسیب‌های اجتماعی رویکرد کاهش و پیشگیری را دنبال می‌کنیم. هشتمین نشست فقرزدایی، تأمین مالی خرد، توانمندسازی در راستای سلسله نشست‌های گفت‌وگویی عدالت اجتماعی فراگیر امروز با حضور جمعی از کارشناسان، اساتید دانشگاه و فعالان حوزه اجتماعی در موسسه کار و تأمین اجتماعی برگزار شد.

وزیر آموزش و پرورش خبر داد

بیش از ۵۷۰۰ نفر از شرکت‌کنندگان آزمون کیفیت بخشی مجدداً قبول شدند



وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه بیش از ۲۴ هزار نفر در آزمون استخدامی آموزش و پرورش رد شدند گفت: پس از بازبینی مجدد ۱۸ هزار نفر پذیرفته شدند. تلاش می‌شود که ۶۰ هزار معلم پذیرفته شده در مرحله اول سه آزمون استخدامی آموزش و پرورش، مجدداً بازبینی شوند. وی با بیان اینکه این امر با کمک و حمایت ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها صورت گرفت افزود: پس از بررسی مجدد حدود ۵۰۰ نفر در آزمون دبیری و آموزگاری آموزش و پرورش پذیرفته شدند و در آزمون کیفیت بخشی نیز حدود ۵۷۰۰ نفر مجدداً قبول شدند.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه بیش از ۲۴ هزار نفر در آزمون استخدامی آموزش و پرورش رد شدند گفت: پس از بازبینی مجدد ۱۸ هزار نفر پذیرفته شدند. تلاش می‌شود که ۶۰ هزار معلم پذیرفته شده در مرحله اول سه آزمون استخدامی آموزش و پرورش، مجدداً بازبینی شوند. وی با بیان اینکه این امر با کمک و حمایت ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها صورت گرفت افزود: پس از بررسی مجدد حدود ۵۰۰ نفر در آزمون دبیری و آموزگاری آموزش و پرورش پذیرفته شدند و در آزمون کیفیت بخشی نیز حدود ۵۷۰۰ نفر مجدداً قبول شدند.

وزیر آموزش و پرورش به چالش پاداش معلمان و دغدغه آنها

معاون وزیر آموزش و پرورش خبر داد

پذیرش معلم از طریق ماده ۲۸ کم و پاسخگو نبوده است



معاون تربیت‌بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش از نیاز به ۱۰ هزار معلم تربیت‌بدنی در مدارس کشور خبر داد. محمد جعفری، در حاشیه سفر به شهرستان کاشمر در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در تمامی کشور حدود ۳۳ هزار معلم تربیت‌بدنی متخصص داریم که از این تعداد حدود ۴۰۰۰ نفرشان

در پست‌های اداری و اجرایی باند مدیریت، معاونت و حتی ریاست مشغول فعالیت هستند. وی با بیان اینکه ۲۹ هزار نفر از معلمان تربیت‌بدنی در کلاس‌های درس به صورت تخصصی فعالیت دارند، بیان کرد: گرچه طی چند سال اخیر از مسیر دانشگاه فرهنگیان جذب از طریق ماده ۲۸ مقداری از کمبودها جبران شده اما چون از سوی دیگر تعدادی از همکاران در سال بازنشسته می‌شوند همچنان با کمبود معلم مواجه هستیم. معاون وزیر آموزش و پرورش اظهار کرد: تا پایان برنامه براساس قانون برنامه هفتم باید نسبت دانش‌آموز به معلم تربیت‌بدنی تخصصی یک به ۲۸۰ برسد ولی اکنون این عدد یک به بالاتر از ۴۰۰ است. وی گفت: چون در قانون برنامه هفتم پیشرفت تکلیف شده و باید این نسبت یک به ۲۸۰ برسد، باید بتوانیم به عددی که نیاز داریم در برابر آن عددی که بازنشست می‌شوند برسیم. اگر سازمان امور استخدامی مجوز بدهد

فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح اعلام کرد

آموزش مهارت‌های تخصصی به بیش از ۱ میلیون و ۱۳۰ هزار سرباز وظیفه

فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت‌آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح اعلام کرد و افزود: آموزش بیش از یک میلیون و ۱۳۰ هزار نفر از سربازان وظیفه در مهارت‌های تخصصی و به همین میزان در مهارت‌های عمومی در هفت سال گذشته به عنوان دستاورد مهم قرارگاه‌های ۹۳ گانه سازمانی و استانی در سراسر کشور است که جای تقدیر و تشکر از همه دست‌اندرکاران دارد. وی همچنین تهیه و ابلاغ بیش از ۵۰ اسناد هدایتگر و تنظیم در فرایند اجرای مهارت‌آموزی و اشتغال کارکنان وظیفه نیروهای مسلح را از جمله اقدامات اساسی این قرارگاه در این مدت دانست. سردار زاهدکمند بیان کرد: یکی از اقدامات مهم دیگر قرارگاه که با حمایت دولت و بانک‌های عامل در سه سال اخیر اتفاق افتاد، پرداخت تسهیلات اشتغال به بیش از ۳۵۰۰۰ نفر از سربازان ماهر منقصدی خدمت بود که الحمدلله این امر موجب شد بیش از ۸۶ درصد این عزیزان به اشتغال پایدار برسند. وی گفت: ان شاءالله این نهضت مهارت‌آموزی که با کمک دستگاه‌های اجرایی کشور در نیروهای مسلح راه افتاده موجب رشد و تعالی و توانمندسازی حداکثری جوانان و کاهش نرخ بیکاری در کشور شود.

بنابر اعلام سازمان؛

برگزاری آزمون صلاحیت حرفه‌ای روانشناسان و مشاوران در تیر ۱۴۰۴

مشاوره آمده است: به اطلاع متقاضیان دریافت پروانه اشتغال روانشناسی و مشاوره می‌رساند سومین آزمون صلاحیت حرفه‌ای ۲۷ تیرماه ۱۴۰۴ توسط سازمان سنجش برگزار خواهد. بر همین اساس افرادی که در دو آزمون گذشته حد نصاب کافی را کسب نکرده‌اند و همچنین دیگر اعضای فعال سازمان می‌توانند در این آزمون شرکت کنند.

بنابر اعلام سازمان نظام روانشناسی و مشاوره، سومین آزمون صلاحیت حرفه‌ای روانشناسان و مشاوران ۲۷ تیر ۱۴۰۴ برگزار می‌شود. در اطلاعیه سازمان نظام روانشناسی و مشاوره آمده است: به اطلاع متقاضیان دریافت پروانه اشتغال روانشناسی و مشاوره می‌رساند سومین آزمون صلاحیت حرفه‌ای ۲۷ تیرماه ۱۴۰۴ توسط سازمان سنجش برگزار خواهد. به گزارش ایسنا، در اطلاعیه سازمان نظام روانشناسی و

جذب سرباز امریه در دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی



دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی در راستای بهره‌گیری از توان علمی دانش‌آموختگان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری، برای سال ۱۴۰۳ از مشمولان واجد شرایط سرباز امریه جذب می‌کند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شورای عالی انقلاب فرهنگی، دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی در راستای بهره‌گیری از توان علمی دانش‌آموختگان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری، برای سال ۱۴۰۳ از مشمولان واجد شرایط برای گذراندن دوره ضرورت خدمت سربازی به صورت امریه دعوت می‌کند. این نهاد با هدف استفاده از ظرفیت‌های علمی جوانان تحصیل کرده، اقدام به جذب مشمولان سربازی به صورت امریه در سال ۱۴۰۳ کرده است. این فراخوان ویژه دانش‌آموختگان رشته‌های مرتبط با اهداف سازمانی این شورا است. داوطلبان واجد شرایط می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر و ثبت‌نام به آدرس sccr.ir/Forms/regA مراجعه کنند.

معاون مدیریت کسب و کار صندوق کارآفرینی امید:

اولویت پرداخت تسهیلات خرد در صندوق کارآفرینی امید کمرنگ شده است

معاون مدیریت کسب و کار صندوق کارآفرینی امید با اشاره به اینکه رویکرد های سیاسی باعث شده مثل گذشته امکان ارائه تسهیلات به کسب و کارها وجود نداشته باشد گفت: صندوق در حال حاضر فقط عاملیت اعطای تسهیلات را برای دستگاه های دیگر مثل وزارت صمت، گردشگری و صنایع دستی و ... را بر عهده دارد. معاون مدیریت کسب و کار صندوق کارآفرینی امید اضافه کرد: تمرکز بر اولویت‌های توسعه‌ای، ایجاد اشتغال پایدار، رفع نابرابری‌های منطقه‌ای و افزایش تولید و بهره‌وری با اهداف تأمین مالی هدفمند در صندوق کارآفرینی امید برنامه‌ریزی و دنبال شده است. اصغری گفت: در راستای تحقق روستای بدون بیکار با تمرکز بر ظرفیت‌های موجود در روستا، توسعه کسب و کارها تأمین زنجیره تولید را در صندوق کارآفرینی امید دنبال می‌کنیم. در این راستا پرداخت تسهیلات مورد توجه است و همچنین تاکید کرد: روستای نوین در راستای ارتقای بهره‌وری، یک روستا یک‌محصول، روستای بدون بیکار، صندوق خرد محلی و جشنواره «کارپوم» در راستای دستاوردهای طرح راهبردی صندوق کارآفرینی امید در دستور کار قرار داشته‌اند. معاون مدیریت کسب و کار صندوق کارآفرینی امید تاکید کرد: تأمین مالی مردمی را در شرایط امروز در دستور کار قرار داده‌ایم. به این واسطه پرکردن خلا تأمین مالی را دنبال می‌کنیم. وی افزود: تلاش داریم پس از ارائه تسهیلات، نظارت‌های محلی را مورد توجه قرار دهیم. اصغری اضافه کرد: دستگاه‌های متولی، کارشناسی و معرفی افراد را برعهده دارند و صندوق کارآفرینی امید در این راستا پرداخت کننده محسوب می‌شود.

تدوین بسته پیشنهادی سیاستی حوزه فقر در دستور کار است

«پراهیم صادقی‌فر» رئیس موسسه کار و تأمین اجتماعی در ادامه هشتمین نشست فقرزدایی، تأمین مالی خرد، توانمندسازی گفت: بیش از ۳۵ دستگاه در مجموعه نشست‌های موسسه حضور داشته‌اند و ادامه داد: تصمیم بر این است که فعلاً این جلسه را به عنوان نشست پایانی بدانیم و از هفته آتی کارگاه‌های مربوطه را در دستور کار خواهیم داشت. صادقی‌فر اضافه کرد: تدوین بسته پیشنهادی سیاستی مربوطه را در کارگاه‌های اشاره شده دنبال می‌کنیم و تصور من این است که پس از برگزاری کارگاه نیازمند ادامه نشست‌های تخصصی حوزه فقر هستیم. بسته سیاستی تدوین شده حتماً تقدیم هیات دولت خواهد شد. رئیس موسسه کار و تأمین اجتماعی بیان کرد: اصل گفت‌وگو سازی عدالت اجتماعی را حتماً ادامه خواهیم داد. وی ادامه داد: امید که به جایی برسیم که انسجام سیاسی مؤدبانه همگان را داشته باشیم.

مزایای طرح حمایتی دوره «کووید ۱۹» برای زنان

آشوری، کارشناس و از مدیران جهاد کشاورزی لرستان نیز در ادامه نشست تخصصی فقرزدایی، تأمین مالی خرد، توانمندسازی گفت: در پی همه‌گیری بیماری کرونا با همکاری جهاد کشاورزی طرح واکنش سریع به اثرات اقتصادی و اجتماعی شیوع این بیماری در برخی استانها از جمله لرستان در دستور کار قرار گرفت. تقویت تعاونی‌ها در این راستا یکی از اقدامات انجام شد و اکنون روییم، افزایش اشتغال سبز و پایدار با اولویت زنان آسیب‌پذیر در این راستا مورد توجه قرار گرفت. این کارشناس حوزه جهاد کشاورزی ادامه داد: در بین کارگاه‌های مشمول این طرح زنجیره اقمی برای حمایت‌های متقابل شکل گرفت. در این بین خوشه‌بندی کارگاه‌ها و اتصال تمام روستاها به یکدیگر مورد توجه قرار گرفت. او همچنین تاکید کرد: ایجاد ارزش افزوده در تولیدات، انگیزه و امیدآفرینی در بین زنان روستایی در دوره همه‌گیری کووید ۱۹ بسیار افزایش داد. به گفته آشوری؛ همچنین در قالب طرح اشاره شده ارائه بسته‌های حمایت اجتماعی نیز در استان لرستان عملیاتی شد. این مدیر جهاد کشاورزی اضافه کرد: بیمه خانوارهای آسیب دیده و ارائه بن خرید برای این مجموعه خانواری نیز در دوره شیوع بیماری کرونا در چارچوب طرح واکنش سریع به ایران اقتصادی و اجتماعی این بیماری در دستور کار قرار گرفت. وی توضیح داد: همچنین احیای طرح نان با ماندگاری بالای حدود یک سال در دوره اجرای پروژه مذکور صورت گرفت. آشوری گفت: امید که با اقدامات اینگونه، کمک‌های بیشتری به زنان روستایی و سرپرست خانوار صورت گیرد. هشتمین نشست فقرزدایی، تأمین مالی خرد، توانمندسازی در راستای سلسله نشست‌های گفت‌وگویی عدالت اجتماعی فراگیر امروز با حضور جمعی از کارشناسان، اساتید دانشگاه و فعالان حوزه اجتماعی در موسسه کار و تأمین اجتماعی برگزار شد.